
Uchwała Nr V/41/07

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle
z dnia 12 stycznia 2007 r. 

w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 oraz Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz.
128, Nr 181 poz. 1337), art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej
(Dz. U. Nr 225, poz. 1635) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2005r. Nr 8 poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 143, poz.
1199; z 2006r. Nr 66, poz. 470 i Nr 104, poz. 708) – Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle
uchwala, co następuje:

§ 1
Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa od osób fizycznych, osób prawnych
i jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, jeżeli w skutek dokonanego
przez nie zgłoszenia lub na ich wniosek organy wymienione w art. 1 ustawy z dnia
16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, poz. 1635) dokonują czynności
urzędowej lub w przypadku złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa
lub prokury (odpisu, wypisu, kopii) w sprawach w zakresie administracji publicznej, dla
której organem podatkowym właściwym miejscowo jest Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 2
Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej:

1) Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu;
2) Urząd Celny w Opolu Oddział w Kędzierzynie-Koźlu;
3) Marię Iwa w zakresie spraw załatwianych przez Urząd Skarbowy w

Kędzierzynie-Koźlu;
4) Krystynę Gąska w zakresie spraw załatwianych przez Urząd Miasta

Kędzierzyn-Koźle.

§ 3
Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie procentowej prowizji od sumy zainkasowanych
kwot w wysokości 5 %.

§ 4
Inkasent przekazuje do kasy organu podatkowego lub na rachunek bankowy miasta
Kędzierzyn-Koźle:

1) kwoty opłaty skarbowej pobranej w okresie od pierwszego do piętnastego dnia
miesiąca – w terminie do osiemnastego dnia tego miesiąca,

2) kwoty opłaty skarbowej pobranej w okresie od szesnastego do ostatniego dnia
miesiąca – w terminie do trzeciego dnia miesiąc następującego po miesiącu, w którym
zostały pobrane.
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§ 5
W terminach wymienionych w § 4, inkasent zobowiązany jest złożyć Prezydentowi Miasta
Kędzierzyn-Koźle informację na temat pobranych kwot opłaty skarbowej, która zawiera:
okres, za jaki sporządza się informację, kwotę pobranej opłaty skarbowej,
z wyszczególnieniem kwot pobranych z poszczególnych tytułów, dane osoby (nazwisko i imię
lub nazwę firmy) od której pobrano opłatę skarbową, kwotę przekazaną na rachunek miasta
oraz datę jej przekazania.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego 


